ato representada por LUMA MARQUES PARENTE AZEVEDO, brasileira, casada, 

advogada, nascida em 10/11/1992, CPF 121.021.906-92, RG MG-16.338.366, 

residente na Avenida Altamiro Avelino Soares, 426, Apt. 701, Bairro: Castelo, Belo 

Horizonte/MG, CEP 31.330-000. 

Valor total do contrato:R$ 2.380,00 (dois mil, trezentos e oitenta reais), 

ARAÇUAÍ/MG, 09 de agosto de 2024. 

LUCIENE GOMES SANTOS 
AGENTE DE CONTRATAÇÃO 

PORTARIA N° 47/2024